
GASTOS DE DISERTANTES QUE  PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2011

No. de
Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 

Cultura Jurídica
Días de 

Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

SLP-E-003 TANIA MARÍA HERRERA 
RÍOS

DIPLOMADO EN AMPARO 
INDIRECTO 

CONCEPTOS JURÍDICOS 
FUNDAMENTALES DEL JUICIO DE 

AMPARO

SAN LUIS 
POTOSÍ

15 Y 16 DE 
ABRIL

1,057.00

550.00

6,035,00

48.00
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